
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 403 lì 19-12-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 186 del 19-12-2018

Oggetto: Servizio di noleggio fotocopiatori. Liquidazione fattura IV° trimestre 2018.
CIG: ZCC217DC67.

Il Responsabile di Area

Richiamata la determina settoriale Reg.Gen. n. 315 del  27.12.2017 con la quale venivano
impegnate le somme necessarie per procedere al rinnovo del servizio di noleggio di
fotocopiatori per garantire il normale funzionamento degli uffici comunali;
Considerato che tale servizio, comprensivo di fornitura di toner e carta nonchè di
assistenza e manutenzione, è stato affidato alla Ditta Trevisoft di Treffiletti Vincenzo, con
sede in Francavilla di Sicilia, Via Liguria n. 51;
Vista la fattura elettronica n. 72 del 04.12.2018 dell'importo di € 805,20,  IVA compresa,
presentata dalla citata Ditta e relativa al IV trimestre 2018;
Reputato potersi provvedere alla relativa liquidazione, imputando la spesa al cap. 1830.15
(Miss. 1, Prog. 12, Tit. 1) del redigendo bilancio 2018 ( imp. IX 283 );
Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalla
LL.RR. nn. 48/1991 e 30/2000

DETERMINA

a) Di liquidare la fattura n. 72 del 04.12.2018 dell'importo di € 805,20, IVA compresa,
relativa al servizio di noleggio fotocopiatrici per il IV trimestre 2018;
b) Di pagare alla Ditta Trevisoft di Treffiletti Vincenzo la somma di € 660,00, pari
all'imponibile della citata fattura, con accredito sul conto corrente bancario dedicato
indicato nella stessa;
c) Di pagare allo Stato l'importo di € 145,20 per IVA, trattandosi di servizio soggetto a split
payment;
d) Di imputare la spesa di € 805,20, IVA compresa, al cap. 1830.15 (Miss. 1, Prog. 11, Tit.
I) del redigendo bilancio 2018 ( imp. IX 283 )

DISPONE



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 403 lì 19-12-2018

La trasmissione della presente al Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria e
Tributaria per i provvedimenti necessari, nonchè all'Ufficio di Segreteria per la
pubblicazione all'Albo Pretorio on - line.

Il Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali
                                                                                  Dott.ssa Costa Annamaria


